

Bracia Franciszkanie zapraszają na rekolekcje
20-22 grudnia 2019 r.



**NIE W
BETLEJEM**

IKONA NARODZENIA

REKOLEKCJE
ADWENTOWE
O IKONIE
NARODZENIA
PAŃSKIEGO



**KLASZTOR
FRANCISZKANÓW**
(Wilno, ul. Pranciškonų 1)

SŁOWO BOŻE : MT 1,18-25

Nie w Betlejem – medytacje adwentowe nad Ikoną Narodzenia Pańskiego. Rozważania w sam raz na Adwent, by pomóc Ci przygotować się do Świąt przyjścia Jezusa. Pierwszym krokiem będzie wprowadzenie w świat ikony, podstawowe informacje o tym, jak ikonę czytać, jak się przed nią modlić. Później ikona niespodziewanie wprowadzi Cię w świat duchowy – walkę z pokusami, zniechęceniem, samotnością, rozczarowaniami, własnymi planami na życie, brakiem reakcji Pana Boga na Twoje modlitwy; podsunie Ci zaskakujące fragmenty Pisma św., w których będziesz odkrywał niesamowite działania i obietnice Boże. Słowo, które staje się Ciałem jest potężne i nigdy nie oszukuje, nie zawodzi. Daje Ci obietnice i uczy cierpliwości w oczekiwaniu na ich wypełnienie. Rekolekcje są dla tych, którzy boją się ciszy w relacji z drugim człowiekiem i z Panem Bogiem, dla szukających pokoju, doświadczanych pokusami zniechęcenia, zazdrości, rozczarowania. I dla wszystkich, którzy chcą dobrze przygotować się na przyjście Jezusa - teraz i na końcu czasów.

Rekolekcje głosi o. MATEUSZ STACHOWSKI, od lat zakochany w Ikonie Narodzenia Pańskiego, która – jak sam mówi – wiele wyjaśniła w jego własnym życiu. O. Mateusz, który pochodzi z rodziny prawosławnej, dzieli się swym zapatrzeniem w świat ikony, który bardziej niż sztuki artystycznej dotyczy sztuki życia z Bogiem.

Rozpoczęcie: 20 grudnia (piątek) o godz. 17.30; zakończenie: 22 grudnia (niedziela) o godz. 13.30; bez noclegu
Rekolekcje będą prowadzone w języku polskim z tłumaczeniem na język litewski.
Ofiara uczestnika rekolekcji za 3 dni – 30 euro (ofiary proszę przynieść do klasztoru, gab. nr. 210, I-V godz. od 10 do 17 lub na początek rekolekcji).

INFORMACJA I REJESTRACJA:

Ona, tel. 8 603 66893, e-mail: juronam@yahoo.com; Ewa, tel. 8 655 52646